

## امیدواری وزیر ورزش برای جلوگیری از حذف استقلال

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد که اگر فرصتی باقی مانده باشد با سرمربی سابق استقلال برای گرفتن وقت از او مذاکره می کنیم تا بتوانیم از حذف شدن استقلال جلوگیری کنیم.

به گزارش سایت خبری پرسون، حمید سجادی در حاشیه نشست هیات دولت با اشاره به اتفاقی که برای استقلال رخ داده و به واسطه پرداخت نکردن مطالبات استراماچونی از لیگ قهرمانان آسیا حذف شده است گفت: این موضوع چیز تازه ای نیست و از دو سال قبل کلید خورده بود. آن زمان سرمربی استقلال از این تیم جدا شد و به واسطه مطالباتی که داشت شکایت کرد.

وی ادامه داد: مطالبات ایشان باید در زمان مشخص پرداخت می شد چرا که این مسائل با کسی تعارف و شوخی ندارد و باید بدهی که به سرمربی سابق استقلال وجود داشت توسط مدیران باشگاه پرداخت می شد که متاسفانه انجام نشد و کار به اینجا کشید.

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد: این اتفاق مربوط به یکی دو ماه اخیر نبوده و در دو سال رخ داده است. هم مدیران و اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال و هم ما می دانستیم که سرمربی سابق مطالباتی دارد که باید پرداخت شود. ما منابعی را در اختیار مدیریت باشگاه استقلال قرار دادیم که تسویه حساب صورت بگیرد اما این اتفاق رخ نداد.

حمید سجادی ادامه داد: براساس گزارش هایی که معاونان مالی و قهرمانی وزارت ورزش به من داده اند مطالبات عدیده ای در باشگاه استقلال وجود داشته است. آنچه از دست ما در وزارت ورزش و سازمان خصوصی سازی برمی آمد انجام دادیم اما در نهایت با کمبود وقت مواجه شدیم و این مشکل به وجود آمد.

وی افزود: در گفتگویی که با آقای تاج داشتیم حمایت فدراسیون فوتبال در این مورد را داریم و اگر زمان داشته باشیم نهایت تلاشمان را خواهیم کرد که بتوانیم با مذاکره و صحبت هایی که می کنیم از حذف استقلال جلوگیری کنیم البته اگر زمان داشته باشیم.

وزیر ورزش ادامه داد: اظهار نظرها در مورد پایان یافتن مهلت پرداخت مطالبات سرمربی سابق متفاوت است و برخی می گویند در حال مذاکره با وکیل وی هستند و احتمال داشتن زمان وجود دارد و برخی هم می گویند زمان فقط برای جلوگیری از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات وجود دارد.

حمید سجادی در پایان گفت: به هر حال اگر زمانی وجود داشته باشد تمام تلاشمان را می کنیم که این مشکل را حل کنیم. پیگیری های ما این است که بتوانیم این فرصت را احیا و به استقلال کمک کنیم.

منبع: مهر